ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
62
НЕПЕРФОРИРОВАННЫЕ ЛИСТОВЫЕ ЛОТКИ «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ» БАЗОВОЙ СЕРИИ
LN
Применяются для прокладки кабельных линий. Телескопическое (лепестковое) соединение.
Единица измерения: пог. м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м.
Длина секции: 3000 мм. Возможно изготовление длиной 2 и 2,5 метра.
Для соединения секций между собой используются винты V6-10 и гайки GS6.
Артикул Наименование B L S T SZ RAL
LN50-50-0.55-3000 Лоток неперф. 50х50х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 0,55 0,68 LO0034 LO4156
LN50-50-0.7-3000 Лоток неперф. 50х50х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 0,70 0,87 LO0234 LO6784
LN50-50-1.0-3000 Лоток неперф. 50х50х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 1,00 1,24 LO0197 LO10431
LN50-100-0.55-3000 Лоток неперф. 50х100х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 0,55 0,90 LO0004 LO4136
LN50-100-0.7-3000 Лоток неперф. 50х100х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 0,70 1,15 LO0204 LO1501
LN50-100-1.0-3000 Лоток неперф. 50х100х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 1,00 1,64 LO0304 LO2704
LN50-150-0.55-3000 Лоток неперф. 50х150х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 0,55 1,12 LO0014 LO4213
LN50-150-0.7-3000 Лоток неперф. 50х150х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 0,70 1,42 LO0214 LO5150
LN50-150-1.0-3000 Лоток неперф. 50х150х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 1,00 2,03 LO0314 LO17811
LN50-200-0.55-3000 Лоток неперф. 50х200х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 0,55 1,33 LO0024 LO3415
LN50-200-0.7-3000 Лоток неперф. 50х200х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 0,70 1,70 LO0224 LO3307
LN50-200-1.0-3000 Лоток неперф. 50х200х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 1,00 2,43 LO0324 LO3592
LN50-300-0.7-3000 Лоток неперф. 50х300х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 0,70 2,25 LO0243 LO5795
LN50-300-0.8-3000 Лоток неперф. 50х300х0,8 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 0,80 2,57 LO0244 LO5113
LN50-300-1.0-3000 Лоток неперф. 50х300х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 1,00 3,21 LO0344 LO5178
LN50-400-0.8-3000 Лоток неперф. 50х400х0,8 L3000 мм "Быстрый монтаж" 400 3000 0,80 3,20 LO0254 LO3940
LN50-400-1.0-3000 Лоток неперф. 50х400х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 400 3000 1,00 4,00 LO0354 LO3388
ПЕРФОРИРОВАННЫЕ ЛИСТОВЫЕ ЛОТКИ «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ» БАЗОВОЙ СЕРИИ
LP
Применяются для прокладки кабельных линий. Телескопическое (лепестковое) соединение.
Единица измерения: пог.м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м. Длина секции: 3000 мм. Возможно изготовление длиной 2 и 2,5 метра.
Для соединения секций между собой используются винты V6-10 и гайки GS6.
Артикул Наименование B L S T SZ RAL
LP50-50-0.55-3000 Лоток перф. 50х50х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 0,55 0,61 LO0601 LO1865
LP50-50-0.7-3000 Лоток перф. 50х50х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 0,70 0,73 LO0602 LO3373
LP50-50-1.0-3000 Лоток перф. 50х50х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 3000 1,00 1,06 LO0198 LO11138
LP50-100-0.55-3000 Лоток перф. 50х100х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 0,55 0,89 LO0603 LO3486
LP50-100-0.7-3000 Лоток перф. 50х100х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 0,70 1,13 LO0604 LO32301
LP50-100-1.0-3000 Лоток перф. 50х100х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 3000 1,00 1,62 LO0199 LO2449
LP50-150-0.55-3000 Лоток перф. 50х150х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 0,55 1,02 LO0605 LO14180
LP50-150-0.7-3000 Лоток перф. 50х150х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 0,70 1,29 LO0606 LO4686
LP50-150-1.0-3000 Лоток перф. 50х150х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 150 3000 1,00 1,85 LO0237 LO13941
LP50-200-0.55-3000 Лоток перф. 50х200х0,55 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 0,55 1,95 LO0607 LO0620
LP50-200-0.7-3000 Лоток перф. 50х200х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 0,70 2,34 LO0608 LO3300
LP50-200-1.0-3000 Лоток перф. 50х200х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 200 3000 1,00 1,28 LO0235 LO10799
LP50-300-0.7-3000 Лоток перф. 50х300х0,7 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 0,70 2,05 LO0609 LO1710
LP50-300-0.8-3000 Лоток перф. 50х300х0,8 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 0,80 2,34 LO0610 LO3309
LP50-300-1.0-3000 Лоток перф. 50х300х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 300 3000 1,00 2,92 LO0233 LO13940
LP50-400-0.8-3000 Лоток перф. 50х400х0,8 L3000 мм "Быстрый монтаж" 400 3000 0,80 2,93 LO0611 LO3541
LP50-400-1.0-3000 Лоток перф. 50х400х1,0 L3000 мм "Быстрый монтаж" 400 3000 1,00 3,66 LO0612 LO3299
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX